
DELIBERA DEL PRESIDENTE  
N. 5 del 10 ottobre 2022 

 
 

In data 10 ottobre 2022 alle ore 15:15 il sottoscritto, Architetto Sergio Maiga, in qualità di 
Presidente pro-tempore dell’Automobile Club del Ponente Ligure con sede in Imperia via 
Tommaso Schiva 11/19   
 
Premesso che:  

 L’AC del Ponente Ligure è Organizzatore delle manifestazioni automobilistiche 
sportive “37° Rally Storico”, “36^ Coppa dei Fiori”; “23° Rally delle Palme”  

 che il Consiglio Direttivo dell’Ente con deliberazione n. 4 di cui al verbale n. 4 del 17 
agosto 2022  ha assunto la decisione di organizzare le richiamate manifestazioni 
automobilistiche sportive, che avranno luogo in Sanremo nei giorni 14 e 15 ottobre 
2022; 

 Considerato che alcuni concorrenti e associazioni sportive collaborano, sin dall’inizio 
dei preparativi, direttamente ed attivamente in prima persona all’organizzazione della 
suddetta Gara 
 

DELIBERA 
 

 Accordare la seguente scontistica:  
- Al concorrente Hegyes Kevin la gratuità dell’iscrizione al Rally delle Palme in 

quanto ha svolto attività di supporto all’Organizzazione sia presso la sede dall’AC 
delegazione di Sanremo che sul percorso di gara. 

- Alla Scuderia del Grifone 1 iscrizione gratuita alla Coppa dei Fiori a fronte di dieci 
partecipanti. 

- Al concorrente Lukas Hronek lo sconto del 40% in quanto proveniente dalla 
Cecoslovacchia. 

- Alla Scuderia Ro Racing lo sconto del 10% in quanto provenienti dalla Sardegna e 
dalla Sicilia 

- Al concorrente Beniamino Lo Presti lo sconto del 20% nelle sua veste di Revisore 
dei Conti dell’AC Milano. 

- Agli Iscritti al Trofeo Michelin Historic Rally Cup 2022 lo sconto del 10% 

 Dare mandato al Direttore per i provvedimenti conseguenti in qualità di 
responsabile unico del procedimento;  
 

 La presente deliberazione è immediatamente esecutiva e sarà sottoposta a ratifica 
del Consiglio Direttivo nella sua prossima riunione. 

 
Letto, confermato e sottoscritto 
 
 
Imperia, 10 ottobre 2022 
           IL PRESIDENTE 
                                         F.to Arch. Sergio Maiga 


